16-02-2024 23:38:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica a razão de um terreno vago obituado nessa rua onde é um projeto abandonado da
prefeitura de uma construção de um EMEI , informações dita pela população ,moradores pedem a continuidade desse
projeto com urgência , pois terreno vago está servindo como deposito de lixos e entulhos causando transtorno aos
moradores da região..

solicitação de construção da EMEI Canaã.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

RUA Tercilio Rodrigues Queiroz, 550, CASA, JARDIM CANAÃ, 38.412-487, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - CONSTRUÇÃO / AMPLIAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 22869/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total